РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 декабря 2020 г.                                                                                          № 519
п. Копьёво

О внесении изменения в постановление
Администрации Орджоникидзевского района от 28.09.2020 № 373
  «Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие торговли в Орджоникидзевском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики Хакасия от 01.07.2011 № 60-ЗРХ «О государственном регулировании торговой деятельности в Республике Хакасия», Законом Республики Хакасия от 30.09.2011 № 70-ЗРХ «О порядке разработки региональной и муниципальных программ развития торговли», постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 25.08.2020 № 318 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района», руководствуясь статьями 70, 71 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 28.09.2020 г. № 373 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли в Орджоникидзевском районе», следующее изменение:
1.1     В приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие торговли в Орджоникидзевском районе» в задачу № 2 добавить пункт 2.3 следующего содержания:
	2.3
	Разработка и реализация соглашений о сотрудничестве о взаимодействии с торговыми сетями, с целью развития потребительского рынка Орджоникидзевского района
	0
	0
	0
	0
	0
	Управление экономики и ЖКХ Администрации Орджоникидзевского района

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района                                                     А.И. Тайченачев

[bookmark: _GoBack]